粤精准医函〔2021〕141 号

关于举办第二届精准麻醉分会年会暨第二届华

南精准麻醉医学高峰论坛暨 2021 精准麻醉

新进展学习班的第一轮通知

精准麻醉分会委员及相关人士：

在喜迎中国共产党成立一百周年之际，由广东省精准医学应

用学会主办、广东省人民医院协办、广东省精准医学应用学会精

准麻醉分会承办的“第二届广东省精准医学应用学会精准麻醉分

会年会暨第二届华南精准麻醉医学高峰论坛暨 2021 精准麻醉新

进展学习班”将于 2021 年 6 月 4-5 日在广州举行，同期举办麻

醉与围术期医学科主任培训班。

大会以“贯彻新发展理念，促进精准麻醉全面发展”为主题，

汇聚精准麻醉领域各专家大咖及精准麻醉行业精英，交流、分享

精准医学新技术在麻醉领域中的应用，推进精准麻醉技术进展和

围术期医学管理产业发展，在助力“健康中国”的同时，立足本

职、充分融合分会资源，展示精准麻醉行业人独特的风采。

现将有关事项通知如下：

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2021 年 4 月 27 日印发

校对：学术部 王 境 （共印 3 份）